



Protokoll

Svenska Kanotförbundets Årsmöte

16 mars 2024

Årsmötet inleddes av Svenska Kanotförbundets ordförande Lars Martinsson som hälsade alla deltagare välkomna, både fysiskt och digitalt närvarande.

Lars reflekterade tillbaka och konstaterade att mycket har hänt de senaste tre åren med pandemi, inflation, miljökatastrofer och krig i Europa. Frågor kring miljö, klimat och demokrati har varit huvudfokus i debatten de sista åren och han konstaterade att vi inte kommer undan, frågorna är fortfarande högaktuella. Putins angrepp på Ukraina och Europa påverkar fortfarande idrottsrörelsen, samtidigt som totalitära krafter ökar runt om i världen. Även i Sverige är känslan att antidemokratiska idéer sprider sig allt mer, tillsammans med en miljöpolitik som leder i fel riktning. En obehaglig känsla, som förstärks av en upplevd allt starkare egoism i politik, näringsliv, finansvärld och ända ner till grupp och individnivå, med ett aggressivare tonläge.

I ett mörkare samhällsklimat lyser Svenska Kanotförbundet igenom med kontrast, mycket tack vare vår nya värdegrund som stärkt verksamheten på flera plan under 2023. Känslan är att det hänt och gjorts mer än någonsin tidigare. Oavsett om det varit landslags-, kanotcentral- eller föreningsverksamhet så har vi all anledning att känna oss stolta över året, för tillsammans har vi förverkligat paddlingsdrömmar.

Välkommen hem – till Svensk kanot. Svensk kanot står öppet för alla som vill paddla. Här ska alla känna sig värdefulla och få stöd utifrån sina förutsättningar.

Efter ett lyckosamt avslutat projekt med "Paddelsyster" finns det flera inspirerande initiativ, som när Maja Reichard tävlade över 200 meter på Höstregattan, utan ledsagning och helblind. Eller Mälarpiraternas bassängslalom som inspirerade deltagare, allt mellan tolv till 80 år, med eller utan funktionsnedsättning och med variation i etnisk bakgrund, att med entusiasm ställa upp.

Vi lämnar bara krusningar och mersmak. Vi arbetar för att minimera vårt avtryck i naturen och vurmar särskilt för vår arena – vattnet.

Hållbarhet är så otroligt starkt kopplat till vad Svensk kanot står för. Den framtagna hållbarhetspolicyn är därför ett väldigt viktigt och stort arbete för oss. Likaså känns vår signering av "Kebnekaiseprotokollet" stort, där vi tillsammans med sju andra friluftorganisationer kraftsamlar kring hållbarhetsfrågor för vårt svenska friluftsliv. Att vi under året varit en kraft i det hållbarhetsnätverk som finns inom RF, med fokus på samverkan kring anläggningsstöd och hållbarhet, visar att vi aktivt arbetar för vår värdegrund.

Det är mäktigt och fint att vara vi. Vi uppmärksammar det lilla och såväl som det stora. Alla ska veta att idrottsrörelsen och föreningslivet är en viktig kraft för engagemang och demokrati. Under 2023 har vi gjort stora steg med vår nya hemsida som lyft fram vår verksamhet i det stora och lilla, både internt och externt på en ny nivå. Apropos det stora, Melina Andersson repriserade 2022 års VM-guld i Short track och tog ytterligare två VM-medaljer under en period av två veckor. Nämnvärt och hedersamt är att vi stått starka i vårt



ställningstagande kring Rysslands angrepp mot Ukraina och deras medverkan i idrottsrörelsen, när andra inte gjort det.

Vi står i rampljuset – med mod, svett och kraft. Vi är en lärande organisation med utbildning och forskning som givna framgångsfaktorer. Vi är ett förbund för vår tid.

Vi fortsätter ligga i framkant med forskningsprojekt tillsammans med GIH och KTH kring mätning av paddelteknik i slätvatten, som under året kunnat implementeras på vattnet. Vi har en aktiv roll och är efterfrågade i externa sammanhang, där vi t.ex. är en del i referensgruppen för RF:s framtida elitstöd, medverkar i Erasmusprojekt och såklart Kebnekaiseprotokollet. Apropå att vara ett förbund i vår tid, så välkomnar vi vår nya gren Roll, som introducerades med ett lyckat första mästerskap.

Vår värdegrund ger en ny tydlighet som vi inte haft förut, den gör att vi vet var vi står och stärker vår verksamhet på så många plan.

Slutligen tack alla som bidragit till det gångna året, det finns så mycket att vara stolta över och så mycket som bidragit till ett stort värde för många människor. Förhoppningen är att vi fortsätter i den andan under 2024.

Tillsammans förverkligar vi paddlingsdrömmar.

Efter denna inledning öppnade Lars mötet.

1. Upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd för mötet med den av förbundsstyrelsen upprättade röstlängden som grund.

Röstlängden för årsmötet fastställdes till att omfatta 44 röster, enkel majoritet blir 23 röster och kvalificerad majoritet blir 30 röster.

DalaZ (3) Göran Hedström, Gävleborg (2) Emma Andersson, Mellansvenska (3) Ylva Johansson, Norrbotten (2) Björn Andersson, Skåne (5) Axel Haglund (3) Siri Hector (2), Småland/Blekinge (4) Magnus Mattsson Mårn (3), Stockholm (7) Anders Sundheden (1), Gabriel Montgomery (3) och Eva Gulle (3), Södermanland (3) Tatjana Tinína (1), Conny Edholm (2), Uppland (3) Kerstin Öberg (2), Hans-Erik Öberg (1), Västerbotten (1) Mikael Eklund, Västernorrland (2) Göran Petersson, Västra (8) Sten Andersson (3), Petter Andersson (3) och Jörgen Hansson (2), Östergötland (2) Petra Edhag.

Dag höll minnesstund där han lyfte fram framför allt två kanotvänner som vi mist under 2024; Börje Anderssons som med sitt stora engagemang under många år, berört så många både direkt och indirekt. Vi fick återberättat om den lyckade avtackningen och utdelningen av RF:s förtjänsttecken, den högsta utmärkelsen inom svensk idrott, där Börje fick följa med till VM 2021 och se Sverige ta VM-guld på K2 1000m. Agneta Andersson, Sveriges främste sommarolympier som inspirerat generationer med sina stordåd. Dag berättade om den fina minnesceremoni som hölls i Karlskoga vid en vanligtvis blåsig, men den nu spegelblanka och stilla sjön Möckeln. Därefter hölls en tyst stund för dem och alla vi mist under året.

2. Fastställande av dagordning för mötet.

Årsmötet beslutade att godkänna föreliggande dagordning.



3. Fråga om mötets behöriga utlysande.

Årsmötet utlystes på www.kanot.com den 6 december 2023 samt har skickats till alla distrikt.

Årsmötet ansåg att mötet var behörigt utlyst.

4. Val av mötesordförande.

Valberedningen föreslog Anders Danielsson.

Årsmötet beslutade att välja Anders Danielsson till mötesordförande.

5. Val av sekreterare för mötet.

Valberedningen föreslog Danny Hallmén.

Årsmötet beslutade att välja Danny Hallmén till mötessekreterare.

6. Val av två personer som tillsammans med ordförande justerar mötets protokoll och tillika verkar som rösträknare.

Valberedningen föreslog Helene Ripa och Sten Andersson.

Årsmötet beslutade att välja Helene Ripa och Sten Andersson att justera dagens protokoll och vara rösträknare.

7. Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelse för det senaste verksamhetsåret.

Verksamhetsberättelse (VB)

VB gick igenom rubrik för rubrik av mötesordförande. Några detaljer lyftes.

Årsmötet beslutade att godkänna verksamhetsberättelsen.

Förvaltningsberättelsen

Förvaltningsberättelsen presenterades kort av Dag Johansson. Några frågor besvarades och Dag utvecklade beskrivningen av några poster.

Årsmötet beslutade att fastställa balans- och resultaträkningen och röstade därmed ja till att lägga förvaltningsberättelsen och verksamhetsberättelsen med godkännande till handlingarna.

8. Revisorernas berättelser samt fastställande av balans och resultaträkning för det senaste verksamhetsåret samt lekmanarevisorers rapport.

Anders Danielsson läste upp valda delar av den utsända revisionsberättelsen.

Revisorerna tillstyrker att balans och resultat fastställs och tillstyrker ansvarsfrihet för styrelsen för verksamhetsåret. Revisionsberättelsen är daterad den 22 februari 2024.

Lekmanarevisorernas rapport, daterad den 14 februari 2024, lästes i valda delar upp av Mattias Thernström. Den skriftliga rapporten ligger på SKF: s hemsida.

Lekmanarevisorerna lyfter att verksamheten har skötts "på ett utmärkt sätt, med stor kontroll och medvetenhet". De anser att Årsmötet kan bevilja styrelsens ledamöter ansvarsfrihet.

Årsmötet beslutade att revisorernas berättelser är mottagna.

9. Fråga om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsens förvaltning.

Årsmötet beslutade med ledning av revisorernas berättelser att ge styrelsen ansvarsfrihet för förvaltningen under verksamhetsåret 2023.



10. Behandling av förbundsstyrelsens propositioner och av motioner som har kommit till förbundsstyrelsen senast den 1 december, enligt stadgarna 2kap 2§.

PROPOSITION nr 1 gällande "Strategi 2030". Styrelsen föreslår att förbundsmötet uppdrar till styrelsen fortsätta arbetet med dialogen om strategin och till förbundsmötet 2025 lägga fram förslag för en slutversion av "Strategi 2030". I arbetet föreslås att en översyn av och föreslag på relevanta förändringar i SKF: s handlingsplan ingår.

Årsmötet beslutade att tillstyrka propositionen.

MOTION nummer 1 från Uppsala PK genom Anders Ahnesjö och Curt Svensson gällande införande av en kommitté för friluftspaddling. Styrelsen har föreslagit att en utredning av frågan genomförs och om den pekar mot att inrätta en kommitté att det genomförs under 2024.

Årsmötet beslutade att följa styrelsens förslag om hantering av frågan, med tillägget och justeringen "*Att med företrädare för havskajak, canadensare, forspaddling, packraft och kansli utreda frågan gällande en verksamhetskommitté för friluftspaddling, samt...*".

MOTION nummer 2 från Mellansvenska Kanotförbund gällande införande av en enda anmälningsavgift under en helgtävling. Styrelsen har i sitt svar utvecklat olika aspekter på frågan.

Årsmötet beslutade att anse motionen besvarad.

MOTION nummer 3 från Conny Edholm gällande anmälningsavgiftens storlek samt ett förslag på tilläggsmening efter texten att "*tävlande får inte starta förrän anmälningsavgiften har betalats*", i de Allmänna tävlingsreglerna 1 kapitlet 6 §. Styrelsen anser med sitt resonemang att delen om höjd anmälningsavgift kan anses besvarad och tillstyrker en tilläggsmening "*om inte arrangören anger annat i inbjudan*" som är något justerad jämfört med motionärens förslag.

Årsmötet beslutade att anse motionens första del besvarad och att tillstyrka styrelsens ändringsförslag av ATR, med justering av föreslagna mening till "*om inte arrangören anger annat.*"

MOTION nummer 4 från Mellansvenska Kanotförbund gällande införande av en serviceavgift.

Årsmötet beslutade att avslå motionen.

MOTION nummer 5 från Conny Edholm gällande en höjning av anmälningsavgiften och vid sprint-SM. Styrelsen har i sitt svar resonerat runt frågan.

Årsmötet beslutade att anse motionen besvarad.

MOTION nummer 6 från Conny Edholm gällande flytväst, och att utredning av användandet ska ske under 2024.

Årsmötet beslutade att tillstyrka motionen.



MOTION nummer 7 från Conny Edholm gällande hedersmedlem och att de inte ska utgöra grund för avgift till SKF.

Årsmötet beslutade att avslå motionen.

MOTION nummer 8 från Conny Edholm gällande införande av K-4 200m mixed som SM – distans och slopa stafett 4x200m. Styrelsen föreslår nödvändiga ändringar i ATR 4 kapitlet 1 §. Årsmötet förtydligade förslaget att gälla mästerskapsstatus i alla åldersklasser. Delen om slopande av stafett har även lyfts i en annan motion och beslut i den frågan tas i anslutning till motion nummer 9.

Årsmötet beslutade att tillstyrka motionen med av styrelsen föreslagna ändringar i ATR med tillägget att förändringen gäller alla åldersklasser och att styrelsen ska ansöka om SM-status redan 2024.

MOTION nummer 9 från Conny Edholm gällande slopande av stafett 4x200m som SM – distans. Styrelsen förtydligar konsekvenserna genom att peka på ändringskrav i ATR 4 kapitlet 1§ samt i de tävlingstekniska reglerna i kanotsprint 4 kapitlet 3§ och strykning av meningen "*Vid SM-tävlingar ska det vara videoövervakning vid båda växlingslinjerna som stöd för växlingskontrollanternas bedömningar*". Årsmötet förtydligade förslaget att gälla mästerskapsstatus i alla åldersklasser.

Årsmötet beslutade att tillstyrka motionen med av styrelsen föreslagna ändringar i ATR och TTR samt tillägget om att det gäller alla åldersklasser.

MOTION nummer 10 från Conny Edholm gällande införande av K-2 200m mixed. Styrelsen föreslår en utredning av SM-programmet i sin helhet för att inte förlänga SM programmet och att den utredningen som föreslås ska genomföras görs av slätvatten bredd.

Årsmötet beslutade att anse motionen besvarad.

MOTION nummer 11 från Conny Edholm gällande införandet av en stafettpinne. Styrelsen har i sitt svar resonerat runt frågan.

Årsmötet beslutade att anse motionen besvarad.

MOTION nummer 12 från Conny Edholm gällande förändring av regeln gällande målgång i sprint 4 kapitlet 5§.

Årsmötet beslutade att avslå motionen.

PROPOSITION nr 2 gällande Förbundets utmärkelser. Styrelsen föreslår att styrelsen får i uppdrag att inför 2025 komma med ett komplett förslag som innefattar nya grenar, parakanot, en uppdatering av kriterierna samt eventuellt införande av ytterligare utmärkelser.

Årsmötet beslutade att tillstyrka propositionen.

PROPOSITION nr 3 Styrelsen föreslår att styrelsen får i uppdrag att söka SM-status för grenen Roll.

Årsmötet beslutade att tillstyrka propositionen.

PROPOSITION nr 4 Styrelsen föreslår att de tävlingstekniska reglerna Stand Up Paddling justeras 2kapitlet 2§ supersprint till sprint med sträckan 100 till 200m samt sträckan på Teknisk distans blir 800 till 3 500meter.



Årsmötet beslutade att tillstyrka propositionen.

PROPOSITION nr 5 gällande Tävlings tekniska regler kanotsprint

2 kapitlet 1§ att minsta radien i vändningar vid mästerskap ska vara 31,5m,

2 kapitlet 3§ att text gällande distanser för H/D12 samt H/D 14 slopas,

4 kapitlet 2§ att Startkommandot justeras till "*Välkomna fram till startlinjen*"

Att han/hon byts till hen

Att det läggs till en mening "*Vid tjuvstart, där felande bedöms påverka andra tävlandes tjuvstart, utsluts endast den eller de som först tjuvstartat.*"

4 kapitlet 4§ att han/hon blir hen samt att texten om inbördes position vid vändning slopas.

Samt att rubriken "Vändningar" ändras till "*Långlopp och hängning*" där styrelsen öppnar för att kunna genomföra en rundning medsols samt att texten om inbördes placering vid vändning slopas.

Samt att ny text att hängning bara tillåts inom samma tävlingsklass om klasserna inte startar samtidigt och att varvad kanotist inte får hänga på tävlanden som hunnit upp.

Samt att texten om att kanotister som hinns upp inte får inte användas för att struta av medtävlare, stryks.

Samt rubriken Omkörning justeras texten till att den omkörande ansvarar för att hålla tillräckligt avstånd till medtävlare och att vid paddling i grupp delas ansvaret av alla i gruppen.

Samt rubriken kollision styrelsen föreslår justeringar av ordalydelsen något samt att justera det möjliga tidstillägget till 10 sekunder.

Årsmötet beslutade att tillstyrka propositionen.

PROPOSITION nr 6 gällande Allmänna Tävlingsregler (ATR) 3 kapitlet 1§ rubrik B motionsklass. Förslaget innebär att klubb tillhörighet inte krävs i motionsklass och att det öppnas för tidtagning.

Årsmötet beslutade att tillstyrka propositionen.

11. Fastställande av föreningarnas årsavgift till Förbundet. I och med punkt 11 behandlades även PROPOSITION nr 7. Styrelsen föreslår att

avgiften för 2025 blir en grundavgift på 200 kr/klubb samt en årsavgift baserad på 80 kr/medlemsadress med uppräkningsindex med konsumentprisindex den 31 januari 2025 med läget 1 april 2019 som grund. Höjning genomförs med avrundning till hel krona.

Samt att inför årsmötet 2025 genomföra en översyn av möjligheter att differentiera avgifterna utan att nämnvärt öka en enskilds klubbs kostnad.

Årsmötet beslutade att tillstyrka föreslagna årsavgifter samt att tillstyrka att uppdraga styrelsen att till förbundsstyrelsen 2025 genomföra en översyn av förbundets olika avgifter i syfte att i högre grad differentiera avgifterna utan att för den delen nämnvärt öka kostnaderna för enskilda klubbar



- 12. Fastställande av sanktionsavgift. I och med punkt 12 behandlades även PROPOSITION nr 8. Styrelsen föreslår att sanktionsavgiften 2025 blir en fast avgift på 400kr** och en rörlig avgift för slätvattentävlingar på 25 kr/deltagare över 20 tävlande i klasserna H/D18 och äldre. Varje tävlande räknas bara en gång oavsett antal starter.
Årsmötet beslutade att tillstyrka propositionen.
- 13. Fastställande av högsta belopp för anmälnings- och protestavgift. I och med punkt 13 behandlades även PROPOSITION nr 9. Avgiften gäller 2025. Styrelsen föreslår oförändrade avgifter 2025.**

Maraton, Surfski, Kanotslalom, Kajakcross, Freestyle, Störtlopp, Roll och SUP

Storleken på startavgiften ska finnas med i sanktionsansökan fri

Drakbåt

Högsta belopp för anmälningsavgifter för Drakbåt 2 000 kr/lag

Polo

Högsta belopp för anmälningsavgifter för Polo A-turnering 500 kr/lag

Högsta belopp för anmälningsavgifter för Polo B-turnering 300 kr/lag

Om bassänghyran ligger på en sådan hög nivå att ett arrangemang inte kan genomföras utan förlust kan arrangören efter dialog med ansvarig kommitté få dispens för en högre avgift.

Riktlinjer för domaravgifter på svenska kanotpoloturneringar

A-turnering 50kr/match/lag om domarna har minst domarutbildning steg 2-3.

B-turnering 100kr/lag/turnering om domarna har minst domarutbildning steg 1-2.

Sprint

Högsta belopp anmälningsavgift

K1/C1 för ungdomar 100 kr

K2/C2 för ungdomar (35kr/sittbrunn) 130 kr

K4/C4 (gäller även stafett) för ungdomar (40kr/sittbrunn) 160 kr

K1/C1 för H/D-18 och äldre 160 kr

K2/C2 för H/D-18 och äldre (100kr/sittbrunn) 200 kr

K4/C4 (gäller även stafett) för H/D-18 och äldre (60 kr/sittbrunn) 240 kr

Ett medskick finns om att ansvarig kommitté ska uppmuntra besättningar över klubbgränser för ökat deltagande.

Högsta avgift får tas ut när det är hög klass på arrangemanget inom de områden arrangören ansvarar för. Grenkommittén kan efter fråga från arrangör göra avsteg från ovan om nivån är jämförbar med gällande beslut. Det gäller när en tävling arrangeras på ett annorlunda sätt och beräkning av avgiften kompliceras.

Alla grenar

Avgifter gäller för kanot/lag.

Protestavgift 500 kr

Årsmötet beslutade att fastställa anmälningsavgiften enligt ovanstående för 2025.



- 14. Genomgång av verksamhetsplan med ekonomisk plan för innevarande verksamhetsår.**
Verksamhetsplan gicks igenom av Dag som även svarade på några frågor.
Ekonomisk plan gicks igenom av Dag som även svarade på frågor.
Årsmötet ansåg att **Verksamhetsplan och Ekonomisk plan är genomgången och att** styrelsens information uppfyller årsmötets krav.

- 15. Antagande av Förbundets officiella kungörelseorgan**
Årsmötet beslutade enligt styrelsens förslag att fortsätta med www.kanot.com som officiellt kungörelseorgan för 2024.

Thomas Claesson berättade kort om valberedningens arbete och deras deltagande i RF-SISU:s nätverk, samt deltagande i SKF:s styrelsemöten.

- 16. Val av förbundsordförande, även ordförande i förbundsstyrelsen, för en tid av ett år.**
Valberedningen föreslår Lars Martinsson.
Årsmötet beslutade att välja Lars Martinsson till förbundsordförande för en tid av ett år.

- 17. Val av tre övriga ledamöter av förbundsstyrelsen för en tid av två år.**
Valberedningen föreslår omval av Anna-Maria Lövberg samt nyval av Anna Krögerström och Siri Hector.
Årsmötet beslutade att välja Anna-Maria Lövberg, Anna Krögerström och Siri Hector till ledamöter av förbundsstyrelsen för en tid av två år.

- 18. Val av en auktoriserad eller godkänd revisor med revisorsexamen att granska verksamhet, räkenskaper och förvaltning inom förbundet för en tid av ett år.**
Valberedningen föreslår Monika Lindgren.
Årsmötet beslutade att välja Monika Lindgren till auktoriserad revisor för en tid av ett år.

Val av en auktoriserad eller godkänd revisor med revisorsexamen som suppleant för en tid av ett år.
Valberedningen föreslår Tapio Kostet.
Årsmötet beslutade att välja Tapio Kostet till suppleant för den auktoriserade revisorn för en tid av ett år.

Val av en lekmannarevisor att granska Förbundets verksamhet för en tid av ett år.
Valberedningen föreslår Jörgen Danielsson.
Årsmötet beslutade att välja Jörgen Danielsson till lekmannarevisor för en tid av ett år.

Val av en suppleant för lekmannarevisorn att granska Förbundets verksamhet för en tid av ett år.
Valberedningens föreslår Mattias Thernström.
Årsmötet beslutade välja Mattias Thernström till suppleant för lekmannarevisorn på en tid av ett år.



- 19.** Beslut om val på 2 år av antal övriga ledamöter som krävs i disciplinnämnden.
Årsmötet beslutade att välja en ledamot till disciplinnämnden för en tid av 2 år.
- 20 a. Val av ordförande i Disciplinnämnden.**
Valberedningens föreslår Daniel Hemselius som ordförande.
Årsmötet beslutade att välja Daniel Hemselius till ordförande i disciplinnämnden för en tid av 2 år.
- 20 b.** Valberedningen föreslår nyval av Alva Johansen som ledamot i disciplinnämnden för en tid av 2 år.
Årsmötet beslutade att välja Alva Johansen som ledamot i disciplinnämnden på 2 år.
- 21. Val av ordförande och två ledamöter av valberedningen för en tid av ett år.**
Mattias Thernström lämnar förslag om att Nenad Martinis väljs till ordförande.
Årsmötet beslutade att välja Nenad Martinis till ordförande i valberedningen för en tid av ett år.

Förslag till ledamöter i valberedningen Elin Thulin och Marcus Remmerfors lämnades av Mattias Thernström.

Årsmötet beslutade att välja Elin Thulin och Marcus Remmerfors till ledamöter i valberedningen för en tid av ett år.

Mötets avslutning

Lars tackar alla medverkande för fortsatt förtroendet och avslutade mötet.

Därefter informerade Lars om valet av årets ledare, talang och kanotist samt om de prestationerna de utsedda gjort.

Årets ledare Jenny Ferry från Umeå Kanotklubb

Årets talang Lucas Boyum från Malmö SUPklubb

Årets kanotist Melina Andersson från Bråvikens Kanotklubb

Årets pristagare kommer att få motta sitt pris vid lämpliga tillfällen under 2024.

Avtackning

Lars tackade mötesordförande Anders Danielsson och årsmötesdeltagarna för ett väl genomfört möte.

Danny Hallmén tackades för sin insats som mötessekreterare.

Helene Ripa och Sten Andersson tackades för att de tar det viktiga uppdraget som justerare av dagens mötesprotokoll.

Lars Martinsson tackade Marcus Remmerfors och Astrid Landgren Pattersson för det arbete de lagt ner under sina fyra år i styrelsen med förutom ord och ett UNICEF-bidrag, även passande termosar med inskriptionen "Vi förverkligar paddlingsdrömmar".



SVENSKA KANOTFÖRBUNDET

Danny Hallmén presenterade och hyllade Lars Walkler från Brunnsvikens Kanotklubb som mottog utmärkelsen Stor Kanotist.

Helene Ripa berättade kort om kanotförbundets nya initiativ Paddlingens dag, i år den 11 maj. Ett tillfälle att sprida paddlingsglädje och tillfällen för människor att prova på paddling.

Dag Johansson tackade Heléne Lindblad Jonsson (ordförande) och Per Oehme (ledamot) för det dedikerade arbete de lagt ner i disciplinnämnden under 5 år samt Katrin Sandberg (ordförande), Thomas Claesson och Sanna Wahlén som ledamöter för deras gedigna arbete i valberedningen.

Mötessekreterare

DocuSigned by:

A76BA7CD5D6B4B2...

Danny Hallmén

Mötesordförande

DocuSigned by:

84391145A558467...

Anders Danielsson

Justeras

DocuSigned by:

307594BBA09B480...

Helene Ripa

Justeras

DocuSigned by:

61A4971D3AA543D...

Sten Andersson